
UCHWAŁA Nr IV/36/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 29 stycznia  2015

w sprawie delegowania radnych do udziału w pracach zespołu.

Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz.  Woj. Mał. z 2014 r. poz.
1854), oraz na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK, znak GK-03.7001.199.2014.KS, Rada Dzielnicy
XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do udziału w pracach Zespołu
ds. realizacji zadań kompensacyjnych, monitoringu procesu budowy i funkcjonowania Zakładu
Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie:

1. Stanisław Moryc
2. Józef Szuba
3. Jerzy Daniec
4. Marek Kurzydło
5. Marian Baś

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
          

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

                                                                         

Uzasadnienie:
Powyższa Uchwała jest realizacją zapisów § 5 pkt 2 podpisanej w dniu 17 czerwca 2009 r. w
Krakowie  Deklaracji  Stron jako  umowy społecznej  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  Nr
3399/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie powołania Zespołu
Zadaniowego  ds.  realizacji  zadań  kompensacyjnych,  monitoringu  procesu  budowy  i
funkcjonowania  Zakładu  Termicznego  Przekształcania  Odpadów  Komunalnych  na  terenie
Dzielnicy XVIII w Krakowie.


